

اخبار کوتاه

دراگان نامزد بهترین مربی کروات سال



رسانه (Prva Hrvatska Liga)، کرواسی سه نامزدنهایی کسب عنوان مربی سال ۲۰۲۵ این کشور را معرفی کرده که در میان آن‌ها نام دراگان اسکوچیچ، سرمربی تراکتور هم به چشم می خورد. اسکوچیچ ۵۷ساله در سال جاری توانست تراکتور را به نخستین قهرمانی تاریخش در لیگ برتر ایران و همچنین قهرمانی سوپر جام ایران برساند. تیم او تا به این جادر لیگ نخبگان آسیا هم عملکردی درخشان داشته و یکی از تنها دو تیم بدون شکست این رقابت‌ها محسوب می‌شود. تراکتور تحت هدایت او در ۶۰ مسابقه به ۳۵ برد، ۱۷ تساوی و تنها ۱ شکست دست‌یافته و ۱۱۳ گل زده، یکی از بهترین خطوط هجومی فوتبال ایران را به ثبت رسانده است. در کنار او، کروئوسلاویور چیچ، سرمربی پیرامینز مصر و ایگور اشتیمچاچ، سرمربی زرنیسکی بوسنی هم شانس خوبی برای کسب این عنوان دارند.

دفاع اتلتیکو در ادا ر پرسپولیس

اوسمار ویرا، سرمربی پرسپولیس، فهرست اولیه نقل و انتقالات خود را در اختیار باشگاه قرار داده تا در پست‌های دفاع راست، نوک حمله و هافبک که فرمزوشان ضعف جدی دارند، تقویت شوند. در این فهرست، نام سانتیاگو آریاس، مدافع راست ۳۳ ساله تیم‌هایایی برزیل دیده‌می‌شود که سابقه‌بازی در اتلتیکو مادرید و آیندهوون را هم دارد؛ هر چند حضور او در پرسپولیس با توجه به فیکس بودن در ترکیب تیمش بعید به نظر می‌رسد. البته سه گزینه دیگر به عنوان آلترناتیو آریاس در لیست دوم اوسمار قرار دارند که یکی از آن‌ها علیچانوف از بکستانی است که چند ماه پیش هم با پرسپولیس مذاکراتی داشت. همچنین یک مهاجم برزیلی و شهریار مغالو گزینه‌های خط حمله هستند.

۵ انتقال برتر فوتبال در سال ۲۰۲۵

نشریه اسپانیایی «فیچاکس» در پایان سال ۲۰۲۵ پنج نقل و انتقال برتر فوتبال جهان را معرفی کرد که در صدر آن‌ها انتقال کوار آنسلیا از ناپولی به پاری سن ژرمن قرار گرفت. این بازیکن ۲۴ ساله گرچی در ژانویه ۲۰۲۵ با قاردادی ۷۰ میلیون یورویی راهی پاریس شدو در ۵۳ بازی ۱۴ گل زدو ۱۳ پاس گل داد. در میان دیگر انتقال‌های مهم، خوان گارسیا از اسپانیول به بارسلونا آمد؛ انتقالی جنجالی از تیم رقیب دیرینه که با نمایش‌های درخشانش خیال فلیک را از خط دفاعی راحت کرده است. رایان چرکی هم از لیون به سیتی رفت و همین شب گذشته با گل سه امتیازی‌اش بار دیگر پگ گوار دیلورا را شیفته توانایی هایش کرد.

لغو محرومیت روسیه چه پیامدی برای ایران و مدعیان خواهد داشت؟

بازگشت غول خاموش

اثر بازگشت روسیه بر والیبال ایران

برای والیبال ایران، بازگشت روسیه در فاصله دو سال مانده به المپیک ۲۰۲۸ یک زنگ خطر جدی است. ایران در سال‌های اخیر در حال پوست‌اندازی و بازسازی نسل جدید بوده و هنوز به ثبات تاکتیکی و روانی تیم‌های‌تر از اول دنیا نرسیده است. حضور دوباره روسیه در لیگ ملت‌هاور رقابت‌های انتخابی، مسیر امتیازگیری ایران در نیکینگ جهانی را سخت‌تر می‌کند؛ مسئله‌ای که مستقیما روی شانس سیدبندی، قرعه‌هاو حتی کسب سهمیه المپیک‌اثر دارد. از منظر فنی، روسیه یکی از بدترین قرعه‌ها برای رویارویی با ایران محسوب می‌شود؛ تیمی که با قدرت و دقت، نقاط ضعف تاریخی ایران در دفاع روی تور و دریافت‌های پر فشار را هدف می‌گیرد. با این حساب ایران برای حضور در المپیک ۲۰۲۸ و گرفتن سهمیه رقابت‌ها چاره‌ای ندارد جز کار کردن سریع روی ارتقای سرویس، افزایش کیفیت دفاع و وسط و البته قوی‌تر کردن نیمکت تیم‌ملی که هدایت آن در دست روبرتو تیاژای ایتالیاایی است. در غیر این صورت، بازگشت روسیه می‌تواند ایران را یک پله عقب‌تر از جمع مدعیان نگه‌دارد. بازگشت والیبال روسیه، معادلات قدرت در سطح بزرگ سالان را به شکل محسوسی تغییر خواهد داد. برای جهان، رقابت سخت‌تر و جذاب‌تر می‌شودو برای ایران، مسیر رسیدن به المپیک و موفقیت در لس‌آنجلس ۲۰۲۸ دشوارتر اما شفاف‌تر؛ «یا ارتقای ساختاری واقعی، یا عقب‌ماندن در سایه غول برگشته.»

در فوتبال و کشتی هم منتظر روس‌ها باشیم؟

بازگشت روسیه به عرصه والیبال جهانی، پس از چند سال محرومیت ناشی از جنگ اوکراین، تنها یک تحول در یک رشته خاص نیست، بلکه می‌تواند نشانه‌ای از روندی گسترده‌تر برای بازگشت تیم‌های ورزشی این کشور به رقابت‌های

آمارضعیف کاپیتان جهانبخش در لیگ بلژیک

جهانبخش حتی در تیم رده شانزده می لیگ بلژیک هم فیکس نشده و در محدود بازی‌هایی که بوده هم عملکرد خوبی به جا نگذاشته است

لیگ بلژیک پیوست. با توجه به کیفیت این لیگ و رده شانزده می بودن تیم انتظار داشتیم او در باشگاه جدیدش فیکس بازی کند، بدرخشد و در اندازه‌های بازیکنی که ما می‌دانیم در لیگ برتر انگلستان بوده، ظاهر شود. اما جهانبخش در این تیم که از ۱۹ بازی فقط ۱۲ امتیاز دارد و گزینه اول سقوط به سطح دوم فوتبال بلژیک است فقط یک بازی در ترکیب اصلی بازی کرده، چند بازی هم به عنوان ذخیره وارد شده و در تمام این فرصت هانه گلی زده نه پاس گلی داده است. جهانبخش با حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ به اولین بازیکن ایرانی تبدیل می‌شود که در ۴ جام

آگهی شناسائی تأمین کنندگان

یک شرکت ساختمانی (انبوه ساز) در نظر دارد اجرای برخی از عملیات ساختمانی خود (تأمین کلیه لوازم تأسیسات مکانیکی و برقی) را به تأمین کنندگان واگذار نماید. لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت می گردد به واحد «تأمین و تدارکات و پشتیبانی شرکت واقع در بلوار شهید رفیعی، رفیعی یک پلاک ۴ مراجعه نمایند و یا با شماره های ۰۹۱۵۸۲۲۸۵۵ و ۰۳۵۲۲۰۱۹۳ تماس حاصل فرمایند.

آگهی مناقصه – نوبت اول

شهرداری نیشابور در نظر دارد نسبت به خرید ملزومات زباله گاه و اجرا اقدام کند. از تمام اشخاص حقوقی و حقیقی واجد صلاحیت قانونی دعوت به عمل می آید برای دریافت اسناد مناقصه و اطلاعات تکمیلی به سامانه ستاد ایران به نشانی **www.setadiran.ir** مراجعه کنند. تمام جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

- مهلت دریافت اسناد مناقصه:** تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰
- آخرین مهلت ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد ایران تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۰

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ بر آورد اولیه(ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	مدت اجرای پروژه
۱	خرید ملزومات زباله گاه و اجرا	۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۵ روز

سید حسن میرفانی – شهردار نیشابور



بین‌المللی باشد. روسیه در سال‌های اخیر از بسیاری از رویدادهای ورزشی محروم شد؛ تیم‌های فوتبال باشگاهی‌اش از لیگ‌های اروپایی کنار گذاشته شدند وورزشکارانش در رشته‌های مختلف تنها برچپی طرف‌یا کشور‌های دیگر امکان حضور داشتند. حالا لغو محرومیت والیبال، می‌تواند مقدمه‌ای برای بازگشت در رشته‌هایی باشد که برای ایران اهمیت ویژه دارند. به عنوان مثال در فوتبال، چند لژیونر ایرانی در لیگ روسیه بازی می‌کنند. انزوی فوتبال روسیه باعث شده کیفیت رقابت‌ها پایین بیایدو بازیکنان ایرانی حاضر در این لیگ کمتر دیده شوند. بازگشت روسیه به چرخه اصلی فوتبال اروپا و جهان، می‌تواند دوباره سطح رقابت را بالا ببرد و فرصت دیده شدن این بازیکنان را فراهم کند. اما مهم‌ترین پیامد احتمالی برای ایران در کشتی خواهد بود. روسیه همواره یکی از قدرت‌های اصلی این رشته بوده و در سال‌های اخیر، ستاره‌هایش با پرچم کشور‌های دیگر روی تشکر رفتند. اگر این کشور دوباره با تیمی منسجم‌وار در رقابت‌ها شود، ایران که اخیر ادر کشتی آزاد و فرنگی قهرمان شده، با رقیبی جدی در سطح تیمی روبه‌رو خواهد شد. حضور روسیه نه تنها در اوزان مختلف تهدیدی برای کشتی‌گیران ایرانی است، بلکه در قالب تیمی قدرتمندی می‌تواند معادلات قهرمانی را تغییر دهد. به این ترتیب، بازگشت روس‌ها به والیبال، به برای ایران تنها یک هشدار ورزشی نیست، بلکه نشانه‌ای از سخت‌تر شدن مسیر در رشته‌هایی است که برای ماحیانی اند.



جهانی حضور داشته، اما نباید از بازیکنی که در لیگ بلژیک ذخیره است، انتظار داشته باشیم بر ابر تیم‌های مطرح جام بدرخشد؛ کما این که در روز‌های اوج باشگاهی، جهانبخش هیچ وقت در رده ملی عملکرد ویژه ای نداشت و اساساً همین که عنوان لژیونر را داشته، باعث تداوم او در تیم ملی شده است.

«آگهی فقدان سند مالکیت»

نظر به اینکه آقای پوریا نخعی مقدم فرزند عبدعلی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می باشد سند مالکیت شش دانگ اعیان یک باب آپارتمان مسکونی به شماره پلاک ثبتی ۱۴۸۷۲ فرعی از ۲۳۳ اصلی بخش ۹ مشهد که متعلق به ایشان میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با بررسی دفتر املاک، معلوم شد تمامت شش دانگ اعیان پلاک مذکور برابر سند قطعی شماره ۱۲۵۹۸۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۴ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۶ مشهد بنام پوریا نخعی مقدم ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی ۵۳۴۶۹۳۴ الف ۹۴ صادر و تسلیم گردیده است. سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پروست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. ۱۶۳۵۱۸

ابوالقاسم نظام زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت مجتمع تولیدی چینی مقصود (سهامی خاص) (نوبت دوم) به شماره ثبت ۹۱۵۳۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۸۶۸۰

پیرو آگهی دعوت به مجمع مننشره مورخه ۱۴۰۴/۰۸/۱۳ و توجها به عدم احراز حد نصاب تشکیل جلسه نوبت اول قبلی، بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مجتمع تولیدی چینی مقصود (سهامی خاص) دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) که راس ساعت ۱۱ظهر روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۸ در محل تهران خیابان ولیعصر بالاتر از پارک ساعی کوچه ۲۴ پلاک ۵ کدپستی ۱۵۱۶۷۲۳۱۱۴ تشکیل می گردد، شرکت فرمایند.

دستور جلسه: ۱- افزایش سرمایه

- تذکرات: ۱- ارائه کارت ورود به مجمع ضروری می باشد که بدین جهت در تاریخهای ۱۶ و ۱۷ دی ماه ۱۴۰۴ بین ساعت ۸ صبح الی ۱۲ظهر، برگ ورود به مجمع در محل تهران خیابان ولیعصر بالاتر از پارک ساعی کوچه ۲۴ پلاک ۵ کدپستی ۱۵۱۶۷۲۳۱۱۴ و همچنین در محل مشهد احمدآباد پاستور یک پلاک ۱۵ کد پستی ۹۱۸۳۷۲۳۹۹۱ تحویل سهامدار علاقمند به حضور در مجمع خواهد شد.
- در صورت مغذورت سهامدار جهت حضور اصالتی در جلسه مورد دعوت، وی می تواند در معیت وکیل خود و ارائه وکالتنامه، به دفتر امور مجامع شرکت مراجعه و در خواست صدور برگ ورود به جلسه مجمع به نام وکیل منتخب نماید.
- صرفا دارندگان برگ ورود به جلسه، مجاز به حضور در محل جلسه مجمع خواهند بود.
- معرفی چند وکیل از طرف سهامدار، مجاز نبوده و صرفا برای سهامدار و در صورت درخواست وکیل غیر منتخب ایشان برگ ورود به جلسه مجمع، صادر و تحویل خواهد شد.
- ا- ارائه اصل مدرک وکالت و نمایندگی (حایو اختیارات لازم و کافی) و تسلیم یک نسخه روزگرفت مصدق از آنها و همچنین از کارت شناسائی معتبر ایشان علاوه بر ورقه ورود به مجمع) برای ورود وکیل یا نماینده منتخب سهامدار به محل جلسه و حضور در مجمع مورد دعوت ضروری خواهد بود.

۱۶۳۳۱۲

هیئت مدیره شرکت

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ مشخصات کار: اجرای حدود ۷۰۰۰ مترمکعب عملیات خاکی، ۲۵۰۰ مترمکعب زیراساس، ۱۷۰۰مترمکعب اساس، ۵۷۵۰۰ مترمربع سانتیمتر آسفالت بیندر، ۳۴۵۶۰ مترمربع سانتیمتر آسفالت توپکا، ۱۷۲۸۰ مترمربع سانتیمتر ماسه آسفالتی و ۲۰۰۰ مترطول جدول پرسی ماشینی به ارتفاع ۳۵ سانتیمتر، ۱۰۰۰متر طول جدول پرسی ماشینی به ارتفاع ۵۰ سانتیمتر و ۲۵ متر طول پل دالی با دهنه ۹ متر.

مبلغ بر آورد: ۱۳۴,۵۳۵,۶۳۱,۲۴۶ ریال بر اساس فهارس بهای سال ۱۴۰۴ (اعتبار طرح غیر عمرانی). مدت انجام کار: ۹ ماه. تضمین شرکت در مناقصه: ۶,۰۷۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت تضامین قابل قبول مربوط مندرج در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/۱۳۴۹/ت/۵۰۶۵۹-هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و اصلاحات بعدی آن.

رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: هر یک از پایه های رشته راه و ترابری دارای ظرفیت مجاز آزاد تعدادی و ریالی.

شناسه ۲۰۸۱۰۶ – **روابط عمومی شرکت شهر کهای صنعتی خراسان رضوی**

شرکت شهر کهای صنعتی خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی اجرای پروژه عملیات خاکی، بیستر سازی و جدول گذاری سایت‌های کارگاهی و تکمیل روسازی، آسفالت و جدول گذاری معابر شهرک صنعتی خیام با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ می باشد.

آخرین مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۸ زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۲:۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ اطلاعات تماس شرکت شهر کهای صنعتی خراسان رضوی جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای «الف»: مشهد- بلوار خیام- بعد از خیام ۳۵ – تلفن: ۳۷۶۴۲۰۰ – نمابر ۳۷۶۴۲۰۳

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی (پالایشگاه یازدهم) در نظر دارد اقام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی بصورت یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	شماره مناقصه و تقاضا
تقاضای 4110904147 مناقصه شماره R11-1404/016-SF	خرید کیس کامل کامپیوتر و مانیتور
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	موضوع مناقصه / شرح مختصر اقدام درخواستی
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
مبلغ برآوردی مناقصه	آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه)، اسناد مناقصه و پاکات پیشنهاد مالی در سامانه ستاد
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه)، اسناد مناقصه و پاکات پیشنهاد مالی در سامانه ستاد

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: **WWW.SETADIRAN.IR** انجام می پذیرد و به پیشنهاد های خارج از سامانه هیچگونه اثری نداشته نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن کارشناسان خرید: ۴۵۴۶-۴۵۴۷-۴۵۴۸-۰۷۷۲۳۱۱۴ تماس حاصل فرمایند.

شناسه ۲۰۷۸۸۶ – **روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی**